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M U N I C I P I O S

Ayuntamiento de Gandia

2024/06690 Anuncio del Ayuntamiento de Gandia sobre el nombramiento como
funcionario de carrera para el puesto de inspector de tributos.

ANUNCIO
Se ha aprobado por Decreto del Concejal delegado de Administración,

Gobierno Interior y Recursos Humanos, Sr. Adrián Vila Flores, el nombramiento
siguiente, según la propuesta de nombramiento correspondiente. Expediente
45366/2023.

- Decreto número 2024-1693, nombra como inspector de tributos del
Ayuntamiento de Gandia, con el carácter de funcionario de carrera del Ayuntamiento
de Gandia, al Sr. Òscar Miñana López con DNI XXX0082XX.

Lo que se publica a los efectos oportunos.

Gandia, a 14 de mayo de 2024. —El titular accidental del Órgano de Apoyo a
la Junta de Gobierno, Enrique A. Doménech Pla.

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

4/
06

69
0


		2024-05-27T11:32:26+0200
	SECRETARIA GENERAL DIPUTACION DE VALENCIA
	Documento firmado


	



